
CAMPIONATI ASSOLUTI INVERNALI
FINALI REGIONALI

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO

50 m Stile Libero - Assoluti Maschi
Finale

REG 22.60

Serie 1
1 4 DAMONTE Luca 1993 ITA Rari Nantes Arenzano 23.48
2 3 GALLO Federico 1989 ITA Amatori Nuoto Savona 23.97
3 6 MINIGUTTI Stefano 1991 ITA Genova Nuoto 24.20
4 5 CALEVO Jacopo 1990 ITA Lavagna 90 24.23
5 2 MARMENTINI Matteo 1987 ITA Nuotatori Genovesi 24.79
6 7 RINOTTI Jeffry 1993 ITA Nuotatori Rivarolesi 25.02
7 1 LAINATI Daniel 1995 ITA Genova Nuoto 25.10
8 8 POLITANO Daniele 1995 ITA Crocera Stadium 25.16
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Serie 2
1 5 TROVATO Marco 1994 ITA Nuotatori Genovesi 25.24
2 4 PIANCATELLI Marco 1994 ITA Crocera Stadium 25.35
3 6 MERIGGI Gianluca 1994 ITA Andrea Doria 25.45
4 7 LUNGHI Giacomo 1990 ITA Sportiva Sturla 25.57
5 3 COVIZZI Luca 1996 ITA Nuotatori Genovesi 25.77
6 1 FARACI Federico 1992 ITA Foltzer ssd - Genova 26.27
7 8 GODANI Corrado 1996 ITA Chiavari Nuoto 26.37

NON CLASSIFICATI

2 BOSCHI Alessio 1996 ITA Andrea Doria NP
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Serie 3
1 5 GUERCIO Matteo 1996 ITA Rari Nantes Spezia 25.93
2 4 MIELE Claudio 1995 ITA Nuotatori Rivarolesi 26.34
3 3 BENCIVENNI Spartaco 1996 ITA Riviera Nuoto Sanremo 26.58
4 6 LEMMI Andrea 1998 ITA GS Aragno 27.03
5 2 FRANCESCHINI Michele 1996 ITA UISP Nuoto Valdimagra 27.20
6 7 OLBARIO Samuele 1997 ITA On Sport Sestri Levante 28.24
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CAMPIONATI ASSOLUTI INVERNALI
FINALI REGIONALI

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO

50 m Stile Libero - Assoluti Maschi
Finale

Riepilogo

REG 22.60

1 DAMONTE Luca 1993 ITA Rari Nantes Arenzano 23.48
2 GALLO Federico 1989 ITA Amatori Nuoto Savona 23.97
3 MINIGUTTI Stefano 1991 ITA Genova Nuoto 24.20
4 CALEVO Jacopo 1990 ITA Lavagna 90 24.23
5 MARMENTINI Matteo 1987 ITA Nuotatori Genovesi 24.79
6 RINOTTI Jeffry 1993 ITA Nuotatori Rivarolesi 25.02
7 LAINATI Daniel 1995 ITA Genova Nuoto 25.10
8 POLITANO Daniele 1995 ITA Crocera Stadium 25.16
9 TROVATO Marco 1994 ITA Nuotatori Genovesi 25.24

10 PIANCATELLI Marco 1994 ITA Crocera Stadium 25.35
11 MERIGGI Gianluca 1994 ITA Andrea Doria 25.45
12 LUNGHI Giacomo 1990 ITA Sportiva Sturla 25.57
13 COVIZZI Luca 1996 ITA Nuotatori Genovesi 25.77
14 GUERCIO Matteo 1996 ITA Rari Nantes Spezia 25.93
15 FARACI Federico 1992 ITA Foltzer ssd - Genova 26.27
16 MIELE Claudio 1995 ITA Nuotatori Rivarolesi 26.34
17 GODANI Corrado 1996 ITA Chiavari Nuoto 26.37
18 BENCIVENNI Spartaco 1996 ITA Riviera Nuoto Sanremo 26.58
19 LEMMI Andrea 1998 ITA GS Aragno 27.03
20 FRANCESCHINI Michele 1996 ITA UISP Nuoto Valdimagra 27.20
21 OLBARIO Samuele 1997 ITA On Sport Sestri Levante 28.24

NON CLASSIFICATI

BOSCHI Alessio 1996 ITA Andrea Doria NP
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